[image: ]

О внесении дополнения в постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 21 марта 1995 г. N 311
Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 ноября 1995 г. N 1569

      В соответствии с Указом Президента Республики Казахстан, имеющим силу Закона, от 19 июня 1995 г. N 2335
 Z952335_
 "О государственном предприятии" Правительство Республики Казахстан постановляет:

      Внести в постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 21 марта 1995 г. N 311
 P950311_
 "Об упорядочении использования и обеспечении сохранности финансовых и материальных ресурсов на предприятиях и в организациях Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1995 г., N 10, ст. 116) следующее дополнение:

      в абзаце втором пункта 1 после слов "а также должность главного бухгалтера этих предприятий" дополнить словами "если это не противоречит уставам предприятий".

     Премьер-Министр

  Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14